
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní Stranv

1. Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
Se Sídlem: Porubská 831/10, Poruba, 708 00 Ostrava
Zastoupena: Mgr. Martinou Körberovou, ředitelkou
IČ; 62348299
DIČ: c262348299
(dále jen „Objednatel“)

a

2. Spolek rodičů při ZŠ generála z.Škaı~va‹ıy
Se sídlem: Porubská 831/10, Poruba, 708 00 Ostrava
Zastoupen: Ing. Liborem Firlou, členem výboru
IČ; 70631565

Zapsán Ve Spolkovém rejstříku vedeném Krajským Soudem V Ostravě, Oddíl L, vložka 4853
(dále jen „ dodavatel“)

II.
Popis Skutkového Stavu

1. Smluvní Strany uzavřely dne 24.1 1.2021 Darovací Smlouvu č. 1 1/2021 (dálejen „Smlouva“),
jejímž předmětem byl finanční dar Ve Výši 1 721 400,- Kč Slovy
JedenrnilionsedmsetdvacetjedentiSícčtyřistakorunčeských.

2. Objednatel je povinným Subjektem pro Zveřejňování v registru Smluv dle § 2 odst. 1 Zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru Smluv), Ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru
Smluv“).

4. Obě Smluvní Strany Shodně konstatují, že do okamžiku Sjednání této Smlouvy nedošlo
k uveřejnění Smluvního vztahu uvedeného V odst. 2 tohoto článku V Souladu Se Zákonem, a Že jsou
Si Vědomy právních následků S tím spojených.

5. V Zájmu úpravy Vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně Sj ednaného Smluvního
vztahu, S ohledem na Skutečnost, že obě Strany jednaly s Vědomím Závaznosti uzavřené Smlouvy a
v souladu S jej ím Obsahem plnily, co Si Vzájemně ujednaly, a ve Snaze napravit Závadný Stav VZniklý
V důsledku neuveřejnění smluvního Vztahu V registru Smluv v Souladu Se Zákonem, Sjednávají
Smluvní Strany tuto Smlouvu Ve Znění, jak je dále uvedeno.



III.

Práva a Závazkv Smluvníclı stran

1. Smluvní Strany Si tímto ujednáním vzájemně Stvrzují, že Obsah vzájemných práv a povinností,
který touto Smlouvou nově Sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně Sj ednane
Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu te'to smlouvy.

2. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně
Sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této Smlouvy a Že v Souvislosti Se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhe' Smluvní Straně nároky Z titulu
bezdůvodněho obohacení.

3. Objednatel Se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlene'mu Zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v Souladu S ustanovením § 5 Zákona O registru Smluv. Smlouva
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v Souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva O vypořádání Závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
Stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru Smluv.

2. Tato Smlouva 0 vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopiseeh, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze Smluvních Stran Obdrží jeden Stejnopis.

3. Nedílnou součástí této Smlouvyje příloha Darovací Smlouva č. 1 1/2021 ze dne 24.1 1.2021.

V Ostravě dne: 12.10.2022 V Ostravě dne: 12.10.2022

Za objednatele Za dodavatele

Mgr. Martina Körberová Ing. Libor Firla


